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SIHF
Styrkabel Silikon

SAB01410205/04K
SIHF-O 2x0,5 mm?

e Fargkodad DIN VDE 0293
« 180°C

« Halogenfri

e Fortennad kopparledare

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Antal ledare

Anvandningsomrade

Diameter yttre 5%

Farg yttermantel

Godkédnnanden

Kopparvikt

Ledararea

Ledaridentifiering

Ledarisolation

Material Yttermantel

Nominell spanning

Skédrmad

Temperaturomrade fast anvandning fran
Temperaturomrade fast anvandning till
Temperaturomrade flexibel anviandning fran
Temperaturomrade flexibel anvéndning till

Temperaturomrade kortvarig anvandning till

Testspanning

Vikt

2 st

Rorlig installation
55mm
Rédbrun

RoHS

9,6 kg/km

0,5 mm?
Fargkodad
Silikon

Silikon

Uo/U 300/500 V
Nej

-60 °C

180 °C

-60 °C

180 °C

250 °C

2000V

39 kg/km
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